
MÓJ PRĄD 

Program priorytetowy „Mój Prąd” stanowi unikatowy 
na dotychczasową skalę w Polsce, instrument dedykowany wsparciu 
rozwoju energetyki prosumenckiej, a konkretnie wsparcia segmentu 
mikroinstalacji fotowoltaicznych (PV). 

Wdrożenie programu będzie silnym impulsem dla dalszego rozwoju 
energetyki prosumenckiej i znacząco przyczyni się do spełnienia 
międzynarodowych zobowiązań Polski w zakresie rozwoju energetyki 
odnawialnej, poprawy jakości powietrza (zwłaszcza na obszarach słabo 
zurbanizowanych) oraz zwiększenia bezpieczeństwa energetycznego.  

Informacji o programie "Mój Prąd" udzielają 

Doradcy Energetyczni Projektu „Ogólnopolski system 

wsparcia doradczego dla sektora publicznego, 

mieszkaniowego oraz przedsiębiorstw w zakresie 

efektywności energetycznej oraz OZE” 

https://doradztwo-energetyczne.gov.pl/ 

Cel programu: 

Celem programu jest zwiększenie produkcji energii elektrycznej z 
mikroinstalacji fotowoltaicznych na terenie Rzeczpospolitej Polskiej. 

Budżet: 

1 miliard złotych 

Beneficjenci: 

Osoby fizyczne wytwarzające energię elektryczną na własne potrzeby, 
które mają zawartą umowę kompleksową regulującą kwestie związane z 
wprowadzeniem do sieci energii elektrycznej wytworzonej w mikroinstalacji. 

https://doradztwo-energetyczne.gov.pl/


Forma dofinansowania: 

Dofinansowanie w formie dotacji do 50% kosztów kwalifikowanych 
mikroinstalacji wchodzącej w skład przedsięwzięcia nie więcej niż 5 tys. zł 
na jedno przedsięwzięcie. 

Terminy i sposób składania wniosków: 

Nabór wniosków odbywać się będzie w trybie konkursowym. 

Termin pierwszego naboru od 30.08.2019 r. do 20.12.2019 r. lub do 
wyczerpania alokacji środków. 
Kolejny nabór planowany od początku 2020 roku. 

Koordynator programu: 

Koordynator programu: Marcin Jamiołkowski 

Szczegółowe informacje o programie: 

Informacji o nowym programie Mój Prąd udzielają doradcy z Wydziału 
Projektu Doradztwa Energetycznego NFOŚiGW: https://doradztwo-

energetyczne.gov.pl/ 

Funkcjonuje również dedykowana skrzynka: 

mojprad@nfosigw.gov.pl 
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